Còn con mình nữa chứ mình? Ôi! Còn đâu nữa? Còn đâu nữa?... Em ơi! Bây giờ thì chỉ còn có: Bóng hồng lẻo đẹo đi về chiêm bao! (Kiều)...

*(Trích trong Trăng Suông của Lê Phùng Xuân)*

## **TRƯỜNG VÕ-BỊ QUỐC-GIA VIỆT-NAM**

### **TỔNG-HỘI CỰU SVSQ/TVBQGVN**

**Trích yếu:** V/v gây quỹ Cây Mùa Xuân Quý Mão 2023

Kính thưa:

- Các niên trưởng và phu nhân.
- Các giáo sư Văn Hóa Vụ, cựu sĩ quan thuộc Quân Sự Vụ và Ban Tham Mưu của TVBQGVN và phu nhân,
- Các CSVSQ và phu nhân
- Các anh chị Thanh Thiếu Niên Đa Hiệu, và gia đình,
- Các thân hữu của đại gia đình Võ Bị,

Trong thời tiết giá lạnh của những ngày cuối năm, khi năm cũ sắp hết và Tết Quý Mão 2023 lại sắp trở về với mọi người, chúng ta không khỏi băng khuâng và ngậm ngùi nghĩ đến đời sống kém may mắn của các Thương Binh, Cô Nhi và Quả Phụ của đại gia đình Võ Bị tại Việt Nam.